國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：黃文佳
電話：03-4227151分機57097
電子信箱：chia6864@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年4月17日
發文字號：中大會三字第1141900072號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113年各計畫經費歸屬各學院之金額調查表

主旨：為辦理本校113年度每生平均教學成本等財務資訊公告，
請各單位審慎填寫所附調查表之相關資訊，並於114年5月
2日下班前回覆主計室，請查照。

說明：
一、依據教育部106年1月9日臺教高通字第1050176453號函辦

理。
二、為辦理旨揭每生平均教學成本及相關財務資訊公告，主計

室業將可直接歸屬之成本逕行分攤至各系所，惟尚有無法
直接歸屬之成本，爰請各單位協助查填「113年度各計畫
經費歸屬各系所之金額調查表」 (詳附表)，就其成本屬
性分攤至各系所或每生受益相同之欄位，俾憑作為計算每
生平均教學成本及相關財務資訊公告之依據。

三、請各單位查填上開資料並經單位主管核章後，於114年5月
2日下班前將書面資料及電子檔擲交主計室彙辦，俾利辦
理113年度每生平均教學成本等事宜。

正本：本校秘書室、校務研究辦公室、社會責任辦公室、教務處、高等教育深耕計畫

辦公室、學生事務處、總務處、環境保護暨安全衛生中心、圖書館、人事室、
研究發展處、國際事務處、電子計算機中心、人文藝術中心、語言中心、通識
教育中心、體育室、台灣聯合大學系統、師資培育中心

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)